Постановление БГА от 25.07.2019 № 2361-п

Об утверждении адресов
территориальных счетных
участков с присвоением нумерации

Руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления
и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации на поддержку государственных программ субъекта
и муниципальных программ формирования современной городской
среды», Уставом города Брянска,  в рамках реализации государственной
программы «Формирование современной городской среды Брянской
области» и муниципальной программы города Брянска «Формирование
современной городской среды»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить адреса территориальных счетных участков с присвоением
единой нумерации согласно приложению.

 2

2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и
разместить на официальном сайте Брянской городской администрации в
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы городской администрации Хоменкова С.В.

Глава администрации                                                            А.Н. Макаров

Приложение к Постановлению
Брянской городской администрации
от 25.07.2019 № 2361-п

 Адреса

территориальных счетных участков с присвоением единой нумерации.

Володарский район:

Поря
дков
ый
№

Номер
территориального

участка
Адреса территориальных счетных участков

1. 1 МБУК «ГДК им. Д.Е. Кравцова», г.Брянск, ул. Профсоюзов, 24
2. 2 МБУК «ГДК им. А.М. Горького», г.Брянск, ул. Никитина, 19
3. 3 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 49» г. Брянска р.п. Большое Полпино ул. Центральная, 72
4. 4 МБУК «ГДК Володарского района», г.Брянск, ул. Тельмана, 78

Бежицкий район:

Поря
дков
ый
№

Номер
территориального

участка
Адреса территориальных счетных участков

1. 5 ГАУК «Брянский областной методический центр «Народное творчество», г.Брянск, ул. Майской Стачки, 6
2. 6 МБУК «Городской дворец культуры им. Д.Н. Медведева», г.Брянск, ул. Клинцовская, 60

 4

3. 7 Филиал МБУК «ГДК им. Д.Е.Кравцова» «ДК р.п. Радица-Крыловка», г.Брянск, р.п. Радица-Крыловка,
ул. Комсомольская, д. 2

4. 8 Филиал МБУК «ГДК им. Д.Н. Медведева», г.Брянск, пос. Октябрьский, ул. Мало-Озерная, 1
5. 9 Филиал МБУК «ГДК им. Д.Н. Медведева», г.Брянск, пос. Бежичи, ул. Делегатская, 72
6. 10 МБУДО «Детская школа искусств №1 им. Т.П. Николаевой», г.Брянск, ул. Брянской Пролетарской

дивизии,13
7. 11 Филиал МБУДО «Детская школа искусств №1 им. Т.П. Николаевой», г.Брянск, ул. Федюнинского, 1
8. 12 Библиотека № 6, г.Брянск, пос. Бордовичи, ул. Ильича, д.4
9. 13 МБУДО «Центр внешкольной работы» г. Брянска, г.Брянск, ул. Клубная, 5

10. 14 Детский клуб «Юность», г.Брянск, ул. Почтовая, 110

Советский район:

Поря
дков
ый
№

Номер
территориального

участка
Адреса территориальных счетных участков

1. 15 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 54», г. Брянск, ул. Авиационная, д. 24.
2. 16 ГБПОУ «Брянский строительный колледж имени профессора Н.Е. Жуковского», г. Брянск, пр. Ленина, д. 7
3. 17 МБОУ «Гимназия № 6 г. Брянска», г. Брянск, ул. Брянского Фронта, д.16, корп.1
4. 18 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 59», г. Брянск, проспект Станке Димитрова, д.73

 5

Фокинский район:

Поря
дков
ый
№

Номер
территориального

участка
Адреса территориальных счетных участков

1. 19 МБУК «Городской дворец культуры пос. Белые Берега», г.Брянск, пос. Белые Берега,  ул. Ленина, д. 17,
2. 20 МБОУ «Лицей № 27» им. Героя Советского Союза И.Е. Кустова», г. Брянск, пр-т Московский, д. 64
3. 21 МБОУ СОШ № 28,  г. Брянск, пр-т Московский, д. 88а
4. 22 МБОУ СОШ № 36 им. Г.Л. Юдина, г. Брянск, ул. Ермакова, д. 30

Заместитель председателя Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству
Брянской городской администрации                                                                                                                                  Ю.В. Пацинский

Председатель Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству
Брянской городской администрации                                                                                                                                   И.Н. Гинькин

Заместитель Главы городской администрации                                                                                                                  С.В. Хоменков